РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

	19.08.2020

	          № 9

	с. Николо-Александровка

 Об утверждения проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Николо-Александровского сельсовета»

В целях приведения Устава Николо-Александровского сельсовета в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 20.07.2020 г. № 241-ФЗ), Николо-Александровский сельский Совет народных депутатов

Решил:
	1. Внести в Устав Николо-Александровского сельсовета следующие изменения и дополнения:
1.1.   Часть 1 статьи 5.1 Устава дополнить пунктом 17 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».
2. Главе Николо-Александровского сельсовета в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию.
3.Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального обнародования.

Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                            А. П. Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина